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İşaret Dilini Tanıyalım
İşitme ya da konuşma engellilerin 
iletişim kurmak için kullandığı 
dile işaret dili denir. İşaret dilinde 
sözcükler parmak, el, kol ve vücut 
hareketleriyle anlatılır. Dudaklar da 
işareti yapılan sözcükler söyleniyor 
gibi hareket ettirilir. Ayrıca işaret 
dilinde yüz ifadelerinden de 
yararlanılır. Tıpkı bu resimdeki gibi... 
Buradaki çocuk işaret diliyle “Seni 
seviyorum.” diyor. 

Kitap...
Oyun...

Öneri...

Haydi Anlat Oyunu
Haydi Anlat Oyunu

Merve Yıldırım

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan 
çıkan Dinlemeye Değer adlı 
kitapta dinlemenin öneminden 
bahsediliyor. Kendimizden, 
büyüklerimizden, arkadaşlarımızdan 
ve öğretmenlerimizden öğrenecek 
o kadar çok şey var ki! Bunun için 
öncelikle dinlemeyi çok iyi bilmek 
gerek. İşte bu kitapta da iyi bir 
dinleyici olmanın püf noktalarına 
değiniliyor. Anlaşılır bir biçimde 
konuşmanın ve etkili iletişim 
kurmanın önemi de eğlenceli 
bir şekilde ele alınıyor. 
Kitapta ayrıca doğada olup 
bitenleri anlamak için ona kulak vermemiz 
gerektiğinden de bahsediliyor. 
Resimli 15 küçük öykünün yer aldığı bu kitapta, anne ve babalar içinde yol gösterici açıklamalar 
yer alıyor. Rosa M. Curto’nun resimlediği Aleix Cabrera - Vinyet Montaner’in metinlerini yazdığı 
bu kitabı Onur Dizdar Türkçeye çevirdi.

Merve Yıldırım

Kart kutusu yapılışı

3 numaralı kartonda yer alan kutuyu 

kartondan ayırın. Üzerindeki yarım daire 

şeklinde kesikli bölümü parmağınızla hafifçe 

iterek açın. Kutuyu tüm kart yerlerinden 

arkaya katlayın. Üzerinde damla işareti 

bulunan kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Önce 

kısa kulakçıkları, sonra da uzun kulakçıkları 

karşılarına denk gelen yeşil alanların arka 

yüzlerine yapıştırın. Kart kutunuz hazır.

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan Dinlemeye Değer 
adlı kitapta dinlemenin öneminden bahsediliyor. Kendimizden, 
büyüklerimizden, arkadaşlarımızdan ve öğretmenlerimizden 
öğrenecek o kadar çok şey var ki! Bunun için öncelikle dinlemeyi 
çok iyi bilmek gerek. İşte bu kitapta da iyi bir dinleyici olmanın 
püf noktalarına değiniliyor. Anlaşılır bir biçimde konuşmanın ve 
etkili iletişim kurmanın önemi de eğlenceli bir şekilde ele alınıyor. Kitapta ayrıca 
doğada olup bitenleri anlamak için ona kulak vermemiz gerektiğinden de bahsediliyor. 
Resimli 15 küçük öykünün yer aldığı bu kitapta, anne ve babalar için de yol gösterici 
açıklamalar yer alıyor. Rosa M. Curto’nun resimlediği Aleix Cabrera - Vinyet Montaner’in 
metinlerini yazdığı bu kitabı Onur Dizdar Türkçeye çevirdi.

Seni seviyorum.

Gülnihal Mert 

Çizim: Pervin Özcan
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İletişim Araçları Eşleme Kartlarıİletişim Araçları Eşleme Kartları

Fatma Nur Başkal

Çizim: Göksu Karaca

Fatma Nur Başkal
Çizim: Bengi Gençer

Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dokuzunda cep telefonu, 
bilgisayar, gazete gibi iletişim araçları; 
diğer dokuz karttaysa bu iletişim araçlarının 
nasıl kullanıldığıyla ilgili resimler var. Bu 
kartlarla oyun oynamak için önce kartları 
birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri 
alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları 
ikişer ikişer açın. Her bir iletişim aracını onun 
nasıl kullanıldığıyla ilgili resimle eşlemeye 
çalışın. Örneğin, üzerinde cep telefonu ve 
telefonla konuşan çocuk bulunan kartlar 
birbirinin eşidir. Açtığınız iki kart birbirinin eşi 
değilse bu kartları ters çevirip başka iki kart 
açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
sayıda oyuncuyla, kartları sırayla açarak 
oynayabilirsiniz. 

Oyunu basitleştirmek isterseniz oyunun 
başında tüm kartları üzerinde resim olan 
yüzleri üste gelecek şekilde yere dizin. 
Birbirinin eşi olan kartları bu şekilde 
bulmaya çalışın.

Kart tacının yapılışı

4 numaralı kartondan kart tacının parçalarını ayırın. Üzerinde kesikli alanlar 

bulunan şerit şeklindeki parçanın kesikli alanlarını parmağınızla iterek açın. 

Şerit şeklindeki parçaların üzerinde damla işareti bulunan sarı alanlara 

yapıştırıcı sürün. Üzerinde turuncu dikdörtgen alan bulunan şerit, kart tacının 

ön yüzünü oluşturacak. Yapıştırıcı sürdüğünüz şeritleri tacın ön yüzünü 

oluşturacak şeridin arka yüzündeki damla işareti bulunan sarı dikdörtgen 

alanlara yapıştırın. Kart çerçevesini oluşturacak sarı parçayı tüm kat 

yerlerinden arkaya katlayın. Daha sonra bu parçanın mavi kulakçıklarına 

yapıştırıcı sürün ve kulakçıkları tacın ön yüzünü oluşturan parçanın 

üzerindeki mavi alanlara denk gelecek şekilde yapıştırın. Tacınızı 

başınıza göre ayarlamak için ok şeklindeki ucunu kesiklerden birinin 

içinden geçirin. İşte tacınız hazır.
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